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Już od lipca przyszłego roku Dreamlinery LOT-u obsłużą bezpośrednie połączenie z Krakowa do Chicago.
Rejsy na tej trasie będą wykonywane raz w tygodniu, przez cały rok. Połączenie między stolicą Małopolski a
największym miastem Polonii Amerykańskiej było długo oczekiwane przez pasażerów z regionu.

- LOT intensywnie walczy o serca pasażerów, w szczególności o Polonię, która podróżuje LOT-em od
zawsze. Chcemy być przewoźnikiem pierwszego wyboru dla wszystkich pasażerów podróżujących
między Polską a USA, a żeby to osiągnąć musimy zagwarantować im jak najlepszy produkt. Po
ogłoszeniu naszego powrotu na Newark, nie może być lepszej wiadomości niż uruchomienie rejsów z
Krakowa do Chicago. Wiemy, jak ważne jest to połączenie dla setek tysięcy osób, które każdego roku
chcą odwiedzić swoich bliskich i przyjaciół czy to w USA czy w Polsce. Zapewniam, że od
nadchodzącego lata żadna linia lotnicza nie będzie miała tak atrakcyjnej oferty – mówi Rafał
Milczarski, prezes LOT-u.

Loty na trasie Kraków - Chicago powracają do rozkładu lotów krakowskiego portu lotniczego po
siedmiu latach. Ponad 90 tysięcy osób rocznie lata do Chicago z przesiadką w Warszawie – nowe,
bezpośrednie połączenie to dobra wiadomość dla mieszkańców Małopolski, Śląska i Słowacji. Należy
także zauważyć, że Kraków i Małopolska są miejscami, które przyciągają również amerykańskie firmy.
Ich inwestycje są kluczowe w regionie. Nie można też zapominać o kulturowych i turystycznych
walorach, dzięki którym Kraków i Małopolska są popularnym celem wyjazdów turystycznych
Amerykanów.

Ogłoszenie połączenia między Krakowem a Chicago jest jednym elementów realizacji strategii
rentownego wzrostu, którą LOT wdraża od początku 2016 roku. W sumie polski przewoźnik uruchomił
23 nowe połączenia, w tym dwa dalekiego zasięgu – do Tokio i Seulu. W przyszłym roku LOT znacząco
zwiększy swoją obecność w USA. Od kwietnia ruszą połączenia z Warszawy do Newark i Los Angeles.
Razem z połączeniem z Krakowa do Chicago w 2017 roku LOT będzie obsługiwał w sumie 6 tras do
Ameryki Północnej.


